(
АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)
О выдаче свидетельств участникам подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей»
ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы

            Во исполнение постановления  Правительства РФ  от 17 декабря 2010 г. N 1050
"О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы",
от 04.03.2019г.	№ 102
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав комиссии по  выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, при которых договор найма специализированного жилого помещения заключается на новый пятилетний срок, или отсутствия таких обстоятельств, утвержденной постановлением  администрации Рузаевского муниципального района от 06.12.2018 г. №958

На основании Федерального закона от 21 декабря 1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,  Закона Республики Мордовия от 26 марта 2013 г. N 24-З «Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями» и предложения председателя комиссии Администрация Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение в состав  комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, при которых договор найма специализированного жилого помещения заключается на новый пятилетний срок, или отсутствия таких обстоятельств, утвержденный  постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 06.12.2018 г. № 958, включив нового члена комиссии Рогова Е.В. - заместителя Главы Рузаевского муниципального района - начальника отдела общественной безопасности.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству Юлина А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http:// http://ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                                В. Ю. Кормилицын